奈 保 育 第 １ ５ 号

令和 ７年 ８月 １日

奈良県保育協議会

会員施設長 各位

奈良県保育協議会

会長 國原 智恵

〔 印 章 略 〕

令和７年度 奈良県保育協議会会長表彰の推薦について(依頼)

 謹啓ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、標記会長表彰の候補者を、別紙指定様式によりご推薦いただきますよう、よ

ろしくお願いします。

記

１．表彰対象者  別添『奈良県保育協議会会長表彰規定』による。

２．推 薦 書  別添【様式１】…優良職員（５年以上）

【様式２】…特別功労（１５年以上）

３．推 薦 者  理事長、又は施設長

４．表彰授与式  令和７年度（第４６回）奈良県保育研究大会

令和７年１２月２０日（土）１４：００～

かしはら万葉ホール・１Ｆ【ロマントピアホール】

５．推 薦 期 限  令和７年９月１２日(金)迄に事務局宛、ご推薦下さい。

※期限を過ぎた場合は、表彰候補が無いものと判断いたし

ます。予め、ご了承ください。（当日消印有効）

６．送 付 先  〒634-0061 橿原市大久保町 320-11

社会福祉法人奈良県社会福祉協議会・施設福祉課内

奈良県保育協議会・事務局【東・久保】

TEL：0744-29-0100/FAX：0744-29-0108

※別添書類【様式１・２】データが必要な場合は、当会ホームページ（https://www.nara-

hoikukyo.jp/）にて、Excel ファイルを掲載しておりますのでご活用ください。